
Москва

О внесении изменения в приказ Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии от 7 ноября 2023 г.№ 2332
«Об организации деятельности технического комитета по стандартизации

«Мебель»

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона от 29 июня
2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также
в целях актуализации информации о техническом комитете по стандартизации
«Мебель» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 7 ноября 2023 г. № 2332 «Об организации
деятельности технического комитета по стандартизации «Мебель» изменение,
изложив абзац четвертый пункта 4 в следующей редакции:

«ответственным секретарем технического комитета – инженера отдела
горно-металлургической промышленности, лесотехнического комплекса,
строительных материалов ФГБУ «Институт стандартизации» – Мосур
Анастасию Олеговну.».

Руководитель А.П.Шалаев

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮИМЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З

№


